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PASQYRAT FINANCIARE 2019

EURONDERTIMI 2000 SHPK

K020030010

LEKE

Pasqyra e Pozicionit Financiar

(Pér periudhén raportuese qé mbyllet mé 31.12.2019)

Nr. Perindha Periudha
Shenim Raportuese Paraardhese
e 31.12.2019 31.12.2018
AKTIVET 1
AKTIVET AFATSHKURTA I
Mjete monetare 1 36,673,465 256,373
Investime 2
Ne titwj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit * 0 0
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 0 0
aksione te veta 0 0
Te tjera financiare ] 0
Te drejta te arketueshme
Nea altiviteti | shfivtezimit 3 251,544 858 275,092,076
Nga njesite ekonomike brenda grupit * 0 0
Nga njesite ekonomilke ku ka interesa pjesmarrese i 0
Te tjera 3 7,793,056 ]
Kapital i nenshlrvar i papaguar 0 0
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 4 167,761 i
Prodhime ne proces dhe givsemprodukie 0
Produkite te gatshme 0
Malira 4 6,041,898 6,041,894
Aktive biologjike (gie e gialle ne rritje dhe majmeri) 1]
AAGIM te mbajtura per shitje 0
Parapagime per inventar 4 3,673,449 6,506,067
Shpenzime te shtyra 0
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara 1]
Totali i aktiveve afatshkurira 325,894,487 287,896,410
AKTIVET AFATGJATA Il
Aktive financiare 5
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit * 0 0
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 0 0
Tituf te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit * 0 ]
Titwf te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese ] 0
Tituj te tiere te mbajtur si aktive afatgiata 0 0
Tituf te tiere te huadhenies 1] ]
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa f 13,980,000 13,980,000
Impiante dhe makineri 6 30,972,078 35,027,755
Te tiera instalime dhe pajisje 6 1,257,667 1,189,740
AAGIM te mbajtura per investim 0 0
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces 6 54,569,358 54,569,358
Aktivet biologjike 0 0
Aktive jo materiale 0
Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme 0 0
Emri i mire 0 0
Parapagime per 4AAJM 0 0
Aktivet tatimore te shtyra 0 0
Totali i aktiveve afatgjata 100,779,103 104,766,853
TOTALI I AKTIVEVE 426,673,591 392,663,263

EURONDERTIMI 2000 SHPK
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PASQYRAT FINANCIARE 2019

EURONDERTIMI 2000 SHPK

K020030010

LEKE

Pasqyra e Pozicionit Financiar

(Pér periudhén raportuese qé mbyllet mé 31.12.2019)

Nr. Periudha Periudha
Shenim Raportuese Paraardhese
e 31.12,2019 31.12.2018
DETYRIMET DHE KAPITALI I1
Detyrime afatshkurtra
Fitujt e hwamarrjes ] 1]
Detyrime nday institucioneve te kredise 0 0]
Alktetime ne avance per porosi 0 0
Ve pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit Z 108,779,989 60,642 948
Defiesa e pagneshme 0 1]
Ve pagueshme ndaf njesive ekonomike brenda grupii * 0 1]
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 0 1]
T'e pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore shendetsore i 4,957,829 6,293,915
Te pagueshme per detyrime tatimore 7 1,653,722 1,361,227
Ve ffera te pagueshme 7 211,698.985 141,520,606
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 0
Te ardhura te shiyra ]
Provizione 0
Totali i detyrimeve afatshkurta 327,090,525 209,818,696
DETYRIME AFATGJATA 8
Tinji ¢ huamarrjes 0 ]
Detyrime ndaj institucioneve te kredise 0 0
Altetime ne avance per porosi 0 0
Te pagueshme per akiivitetin e shfrytezimit 0 0
Defiesa te pagueshme 0 0
Te pagneshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit * 0 0
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 0 0
Te tjera te pagueshine 0 0
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 1] 0
Te ardhura te shtyra 0 ]
Provizione
Provizione per pensione 0 ]
Provizione te tjera 0 ]
Detyrime tatimore te shtyra 0 ]
Totali i detyrimeve afatgjata 0 0
Detyrime totale 327,090,525 209,818,696
KAPITALI DHE REZERVAT
|Kapitali i nenshkruar ) 71,630,000 143,260,000
Primi i lidhur me kapitalin 0 0
Rezerva rivleresimi ] 1]
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore 9 3,360,290 3,369,290
Rezerva statuiore 9 5,738,429 5,738 429
Rezerva te ffera 0 0
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari e huaja ] 0
Fitimi/(humbja) e pashperndare 0 0
Fitimi/{(humbja) e periudhes v 18,845,347 30,476,848
Totali i kapitalit qe i takon pronareve njesise ekonomike 99,583,066 182,844,567
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit 99,583,066 182,844,567
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 426,673,591 392,663,263
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EURONDERTIMI 2000 SHPK

K020030010

LEKE

Pasqyra e Pérformancés (sipas natyrés)

(Pér periudhén raportuese qé mbyllet mé 31.12.2019)

Nr. Periudha Periudha
Sheni| Raportuese Paraardhese
me 31.12.2019 31.12.2018

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit oy

Te ardhurat nga aktiviteti kryesor 10 333,058,944 228,451,301

Te tjera te ardhura nga aktiviteti { shjvrytezimit 10 34,333 616,076
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne proces 0 0
Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar 0 0
Te ardhura te tjera te shfrytezimit 10 12,500 0
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 17 (238,943,187) (159,119.423)

Te tiera shpenzime 11 (396,854) 0
Shpenzime te personelit

Paga dhe shperblime 12 (21.346,103) (23,343.889)

Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore 12 (3,509,011) (3,838,300)

Shpenzimet per pensionet 0 0
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 11 (6,673,047) (7,168,047)
Shpenzime te tjera shfrytezimi 11 (39,216,547) (8,689,402)
Te ardhura te tjera

Te ardhura nga njesite ekonomile brenda grupit™® 4] 0

Te ardhura nga njesite ekonomilke ku ka interesa pjesmarrese 0 0

* 0 0

aktiveve afatgjata 0 0

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tiera te ngiashme nga njesi ekonomike brenda grupit * 0 0

pjesmarrese 0 9,216,543
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra 0 0
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngiashme 13 (9,397) (268,714)
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit * 0 0
Shpenzime te tjera financiare 0 0
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet 0 0
Fitimi/(humbja) para tatimit 14 23,011,632 35,856,145
Tatimi mbi fitimin

Tatimi mbi fitimin e periudhes 14 (4,166,285) (5,379,297)

Tatim fitimi i shtyre 0

Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve 0
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A) 14 18,845,347 30,476,848
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja 0 0
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve afatgiata materiale 0 0
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje 0 0
Piesa e te ardhurave gjitheperfshivese nga pjesmarijet 0 0
Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B) 0 0
Totali | te arahurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B) 18,845,347 30,476,848

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :

Pronaret e njesise ekonomike meme

Interesat jo-kontrollues

EURQNDERT—IML 00 SHPK
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EURONDERTIMI 2000 SHPK
K020030010
LEKE

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte)
(Pér periudhén raportuese qé mbyllet mé 31.12.2019)

Shi

Periudha
Raportuese
31.12.2019

Periudha
Paraardhese
31.12.2018

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e shirytezimit:

Fitimi/(Humbyja) e periudhes

18,845,347

30,476,848

Rregullime per shpenzimet jo-monetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese gjate periudhes)

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

(6.673.047)

(7.168.047)

Zhvleresimi i akliveve afatgjata materiale

Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme

Ulje ne vleren neto te realizueshme per inventaret

Provizione per shpenzime

Shpenzime te konstatuara

Te ardhura te konstatuara

l'e tjera (pershkrug)

Te tjera (pershkruaj)

Fluksi | mjeteve monetare 1 perfshire ne aktivitete mvestuese

(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

(Fitim)/humbja nga investimet ne pjesmarrje

Interesa te fituara

Te tjera (pershiruay)

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit

Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera

15,754,163

42515617

Renief(Rritje) ne inventar

2,664,853

0

Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme

18,137,041

(13.424,772)

Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit

(1.043,591)

Te tjera (pershkruay)

70,178,379

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin ¢ shfrytezimit

147,863,144

52,399,646

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit

Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale 3,987,750 (52,146,9435)
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me shumen ¢ mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te blera)
Para te arketuara nga shitja € filjaleve (netuar me shumen e mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te shitura)
Pagesa per blerjen e investimeve te tjera
Arketime nga shitja e investimeve te jera
Dividente te arketuar
Interesa te arketuara
Te tjera (pershkrucy)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit 10,660,796 (52,146,945)

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Arketime/zvogelim 1 kapitalit te nenshkruar

(71,630,000}

Arketime nga emetimi 1 aksioneve te perdorura si kolateral

Hua te arketuara

Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhet me kredite dhe huate

Riblerje e aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te perdorura s1 kolateral

Pagesa e huave

Pagese e detyrimeve te girase financiare

Interes 1 paguar

Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme

Dividende te paguar interesave jokontrollues

Te tjera (Dividente te paguar) (30,476,848)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit (102,106,848) 0
Rritje/(renie) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to 56,417,093 252,701
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim 256,373 3,672
Efekti i luhatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund 56,673,466 256,373

EU QNDERTI-MI 2000 SHPK
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EURONDERTIMI 2000 SHPK

K020030010

LEKE

Pasqyra e lévizjeve né kapitalin neto

(Pér periudhén raportuese qé mbyllet mé 31.12.2019)

Pozicioni financiar ne fillim 143,260,000 9,107,719 0 152,367,719 152,367,719
Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabile 0 0
Pozicioni financiar i rideklaruar ne fillim 143,260,000 0 i} 9,107,719 0 0 0 152,367,719 0 152,367,719
Te ardhurat totale gjithépérfshirése te periudhes: : A
Fitim/(humbja) e perindhes 30,476,848 30,476,848 [i] 30,476,848
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese 0 0 0 0

Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdrejt ne
kapital 0 0
Totali i te ardhurave gjithépérfshirgse per periudhen

0 0 0 0 0 0 30,476,848 30,476,848 0 30,476,848
Transaksione per pronaret e njésisé ekonomike te
njohura divekt ne kapital: 0 0
Emetim i kapitalit t& hkruar ) i)
Dividende te shperndare 0 0
Percaktime te tjera per rezultatin e perindhes 0 0

Totali i transaksioneve per pronaret e njésisé
ekonomike 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pozicioni financiar ne fund (viti paraardhes) 31.12.2018

143,260,000 0 0] 9107719 0 0 30,476,848 182,844,567 0 182,844,567

Te ardhurat totale gjithépérfshirése te periudhes: 0
4]
Fitim/(humbja) ¢ periudhes 18,845,347 18,845,347 [i] 18,845,347
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese 0 0 0 0
Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdrejt ne
kapital 0 0
Totali i te ardhurave gjithépérfshirése per periudhen
1] 0 0 0 L 0 18,845,347 18,845,347 1] 18,845,347

Transaksione per pronaret e njisisé ekonomike te
njohura direkt ne kapital: 0 0
Emetim i kapitalit t& nénshkruar 0 0
Dividende te shperndare (71,630,000 (30,476,848)]  (102,106,848) (102,106,848)
Percaktime te tjera per rezultatin e periudhes 0 0
Totali i transaksioneve per pronaret e njésisé
ekonomike (71,630,000) 1] 0 0 0 (30,476,848))  (102,106,848) 0 (102,106,848)

— ————— — —ifage:d =



PASQYRAT FINANCIARE 2019 I

SHENIMET SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE
PiER VITIN USHTRIMOR TE MBYLLUR ME 31.12.2019
(Té gjitha shumat e paragitura jané né Leké)
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK-2 i pérmirésuar.

Plotésimi i ¢ dhénave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte té
pércaktuara né SKK 2 té pérmirésuar. Rradha e dhénies sé shpjegimeve duhet té jété:

a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél;
b) Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare;
c) Shénime té tjera shpjegeuse

1.A INFORMACION I PERGJITHSHEM

Shogéria “Eurondertimi 2000” Shpk éshté regjistruar si peson juridik me Vendim Gjykate t€ Rrethit
Tirané nr. 23612 daté 14.04.2000 dhe vepron né pérputhje me Ligjin Nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér
tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” dhe legjislacionit pérkatés qé rregullojné veprimtariné e biznesit né
Republikén e Shqipérisé. Shogéria éshté e identifikuar né regjistrin tregtar me nr NIPT K020030010
me seli kryesore né Rr.Kavajés Tirané. Veprimtaria kryesore e shoqérisé éshté ofrimi i shérbimeve té
ndryshme né fushén e ndértimeve.

Kapitali i regjistruar né 31.12.2019 éshté 71.630.000 leké i cili zotérohet nga Ortaku i vetém Z. Qani
Saragi, njékohésisht dhe Administrator i Shoqérisé Eurondertimi 2000 Shpk.

1.1 Deklaraté e pajtueshmérisé me SKK-té.

Pasqyrat financiare (individuale) pér géllime t& pérgjithshme jané pérgatitur dhe paraqiten né pérputhje
me Standardet Kombétare t&¢ Kontabilitet (SKK-t€) dhe me kérkesat e nr. Ligjit 9228 “Pér
kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare™.

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
Baza e pérgatitjes sé PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)

Parimet bazé pér pérgatitien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

I. Parimi i njésise ekonomike: mban né llogarite e saj aktivet, detyrimet dhe transaksionet
ekonomike téveta.

2. Parimi i vijimésisé: veprimtaria ekonomike e njesise soné raportuse &sht¢ e siguruar duke
mos pasur né plan ose nevoje ndérpretjen e aktivitetit té saj.

3. Kompensimi: midis njé aktivi dhe njé pasivi nuk ka , ndérsa midis t& ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetém né rastet ¢ lejohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare éshté realizuar né masén e ploté pér t€ qéné (€ qarta
dhe & kuptushme pér pérdorues té jashtém qé kané njohuri t& pérgjithéshme 1€
mijaftueshme né fushén e kontabilitetit.

NDERTIM - proJERTIM - & ;.;\'.
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5. Materialiteti éshté vleresuar nga ana joné dhe né baze té tij Pasqyrat Financiare jané
hartuar vetém pér zéra materiale.

6. Besushmeria pér hartimin e Pasqyrave Financiare éshté e siguruar pasi nuk ka gabime
materiale duke zbatuar parimet e méposhtme :

B Parimin e paraqitjes me besnikéri;

®  Parimin e pérparésisé sé pérmbajtjes ekonomike mbi formén ligjore;

®  Parimin e pa-anéshmerisé pa asnjé influencim té qéllimshém;

®  Parimin e maturisé pa optimizem té teperuar,pa nén apo mbivlerésim t€ qéllimshém;
®  Parimin e plotésisé duke paraqitur njé pamje té vérteté e t€ drejte 1€ PF;

®  Parimin e qéndrushmerisé pér t& mos ndryshuar politikat e metodat kontabél;

®  Parimin e krahasushmérisé duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

1.2 Politikat Kontabél

Inventarét: Pér pércaktimin e kostos se inventaréve éshté zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e
paré, dalje e paré.(SKK 4)

Vlerésimi i AAM: Vlerésimi fillestar i njé elementi € AAM qé plotéson kriteret pér njohje si
aktiv né bilanc éshté vlerésuar me kosto. (SKK 5)

Pér prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua, kostot e huamarrjes (dhe
interesat) éshté metoda e kapitalizimit né koston e aktivit pér periudhén e investimit.(SKKS5)

Pér vlerésimi i mépasshém i AAM éshté zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur né bilanc me
kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)

Pér llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia joné ekonomike ka pércaktuar si metodé
té amortizimit te AAM metodén e amortizimit mbi bazén e vleftes s€ mbetur ndérsa normat e
amortizimit jané perdorur t& njéllojta me ato té sistemit fiskal né fuqi dhe konkretisht :

v’ Ndértesat 3% e vlerés sé mbetur;

v' Mjete transporti 20% e vlerés s¢ mbetur;

v Pajisje informatike 25% e vlerés sé mbetur;
v’ AAM té tjera 20 % e vlerés sé mbetur;

Pér llogaritjen e amortizimit t¢ AAJM (SKK 5: ) njésia ekonomike raportuese ka pércaktuar si
metode t& amortizimit até lineare me normén e amortizimit 15 % né vit.

00 SH.p.K
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L

2. B SHENIMET QE SHPJEGOJNE ZERAT E NDRYSHEM TE

PASQYRAVE FINANCIARE;

1. Mjete monetare;

AKTIVET AFATSHKURTA

Gjéndjet e mjetet monetare né banké, fund t€ ushtrimit jané si mé poshté:

Nr | Emri i Bankés | Monedha | Nr llogarise Vlera né Kursi Vlera ne
valuté fund vitit leke
1 | BKT ALL 501282697 53.376.751 1 53.376.751
2 | Credins Bank | ALL 109463 0 1 0
3 | BKT EURO 501282697 26.239 121,77 3.195.123
4 | BKT usD 501282697 935 108,64 101.591
Totali 56.673.465
Gjéndjet e mjetet monetare né arké, né fund té ushtrimit jané€ si mé poshté:
Nr EMERTIMI Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund leke
vitit
1 | Arka né Lek 0 | 0
2 | Arka ne Euro 0 | )| e 0
3 | Arka ne USD 0 108.64 0
Totali 0

Gijéndjet e llogarive té likujditeteve t& paraqitura né pasqyrat financiare konfirmohen me nxjerrjet e
llogarive bankare. Tepricat e shprehura né monedhé té huaj, jané pérkthyer né leké duke pérdorur

kursin e kémbimit t& shpallur nga Banka e Shqipérisé mé 31.12.2019.

2. Investime.

2.1 N& tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit — Nuk ka

2.2 Aksionet e veta — Nuk ka

2.3 Te tjera Financiare — Nuk ka.

Fage 8
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L

3. Té drejta té Arkétueshme.

Té drejtat e arkétueshme, né fillim dhe né fund t& ushtrimit kontabél deklarohen paragiten si mé

poshté:
Nr Pérshkrimi i Elementéve Viti Raportues Viti paraardhés
2019 2018
1 | Nga aktiviteti i shfrytézimit 251.544.858 275.092.076
2 | Njesité Ekonomike Brenda Grupit
3 | Interesa Pjesémarrése né Njesi Ekonomike
4 | Té Tjera (Debitore t& tjeré) -
Shteti-Tatim Aktual mbi fitimin : 1.093.056
Shteti-Tatim mbi vlerén e shtuar
Huadhénie t€ dhéna 6.700.000
Parapagime t€ dhéna
Té tjeré debitore
5| Te Tjera
6 | Kapital i Nénshkruar i Papaguar
Shuma 259.337.914 275.092.076

Né “Nga Aktiviteti i Shfrytézimit (Klienté) jané pasqyruar kérkesat pér tu arkétuar nga klientét pér
shitjet e shérbimeve té ndértimit, produkteve dhe materialeve, té cilat nuk jané arkétuar né fund t&
ushtrimit.

4. Inventarét.

Vlera kontabél ¢ inventaréve sipas klasifikimit t& béré nga shogéria, né fillim dhe fund t€ ushtrimit
paragiten:

Nr Pérshkrimi i Elementéve Viti Raportues Viti
2019 paraardhés
2018
1 | Lénde e Paré dhe Materiale té Konsumueshme 167.761 -
2 | Prodhime né Proces dhe Gjysémprodukte '
3 | Produkte t& Gatshme
4 | Mallra A 6.041.898
5 | Aktive Biologjike ' _
6 | AAM té mbajtuara pér shitje
7 | Parapagime pér inventar 3.673.449 6.506.067
Shuma 9.883.108 6.506.067

Né “Parapagime pér inventar” jané pasqyruar parapagimet e dhéna pér blerjen e inventarit, i cili do t&
realizohet vitin e ardhshém. Shogeria nuk ka inventaré t&¢ dhéné si garanci apo qé€ jané né€ ruajtje té
paléve té tjera.
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11.

AKTIVET AFATGJATA

5. Aktivet afatgjate financiare.

Investimet né shoqérite e kontrolluara dhe né pjesémarrje pasqyrohen si vijon:

Nr

Pérshkrimi i Elementéve

Viti Raportues
- 2019

Viti
paraardhés
2018

Tituj Pronésie né Njs. Ekon. Brenda Grupit

Tituj Huadhénieje né Njes. Ekon. Brenda Grupit

Tituj Pronésie né Njs.Ekon. Pjesémartje

Tituj Huadhénieje né Njés. Ekon. Pjesémarrjeje

Tituj t€ Tjeré (Aktive Afatgjata)

SN B W | -

; Tituj téTjere t&¢ Huadhénies

Shuma

Shogéria nuk ka investime né Aktive Afatgjata Financiare.

6. Aktivet Afatgjata Materiale.

Kostoja, amortizimi i akumuluar dhe vlera kontabél né fillim dhe né fund té vitit ushtrimor pér aktivet
afatgjata materiale (AAM-t€) paraqiten si vijon:

Nr Emertimi Llogari |  Gjendje Shtesa Shtesa | Pakésime |  Gjendje
01/01/2019 rivlersimi 31/12/2019
1 | Toka 211 13.980.000 0 0 0 13.980.000
2 | Ndertesa 212 0 0 0 0 0
3 | Instalime teknike 213 25.229.803 0 659.186 12.456 25.876.533
etj.

4 | Mjete Transporti 215 62.543.519 0 1.691.515 0 64.235.034
5 | Paisje 2182 1.659.883 0 307.575 0 1.967.458
| lloformattve | 0 L 1l L
6 | Mobilje dhe 2181 901.647 0 29.908 0 931.555

pajisje zyre
7 | AAM né proges 231 54.569.358 0 0 0 54.569.358
Totali 158.884.210 0 2.688.184 | 12.456 | 161.559.938

Né& Aktive Materiale ne proges perfshihet dhe nje Aktiv Material té cilin shoqéria po e ndérton ne bazé
té lejés sé ndértimit Nr. 0037/4 daté 16/02/2018.

\
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PASQYRAT FINANCIARE 2019 L

Pér amortizimin ¢ AAM-ve shogéria ka zgjedhur metoden vlerés sé mbetur (amortizim mbi bazén e
vlerés neto) e cila aplikohet né ményré té géndrueshme dhe éshté e njejté me ato q€ pérdoren pér
qéllime fiskale, té shpjeguara mé sipér.

Nr | Emertimi Llogari | Amortiziml | Amortizimi | Amortizimi | Pakesime | Amortizimi I
Akumuluar | logaritur I gjithsej Akumuluar
01/01/2019 vitit | 31/12/2019
1 | Pér ndertesa 2812 0 0 0 0 0
2 | Pér instalime teknike, 2813 11.410.585 2.691.284 14.101.869 9.570 14.092.299
makineri etj.
3 | Pér mjetet e transportit 2815 41.334.982 3.712.208 45.047.190 0 45.047.190
4 | Pérté tjera AA 28182 603.483 30.024 633.507 0 633.507
materiale =
5 | Pérté tjera AA 28181 768.308 239.531 1.007.839 0 1.007.839
materiale
Totali 54.117.358 6.673.047 60.790.405 9.570 60.780.835

Vlera Kontabél Neto e Aktiveve Afatgjata Materiale né fund té periudhés ushtrimore 31.12.2019
paragitet si mé poshté:

Nr Emertimi Llogari | Gjendje Shtesa | Amortizimi | Pakesime Gjendje
31/12/2019 | rivlersimi 1 31/12/2019
Akumuluar
1 | Toka 211 13.980.000 0 0 0 13.980.000
2 | Ndértesa 212 0 0 0 0 -
3 | Instalime teknike, 213 25.876.533 0 14.092.299 11.784.234
makineri etj.
4 | Mjete Transporti 215 64.235.034 0 45.047.190 0 19.187.844
5 | Paisje Informative | 2182 1.967.458 0 1.007.839 0 959.619
6 | Mobilje dhe pajisie | 2181 931.555 0 633.507 0 298.048
zyre S -
7 | AAM ne proges 231 54.569.358 0 0 0 54.569.358
Totali 106.990.580 0 60.780.835 0 100.779.103

Nga aktivet afatgjata materiale (toka, ndértesa, makineri e pajisje) nuk ka objekte t€ pérdorura si
garanci pér hua t& marra apo pasive té tjera.

(o &
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PASQYRAT FINANCIARE 2019

1. DETYRIMET DHE KAPITALI

7. Detyrime Afatshkurtra.

Detyrimet afatshkurtra né fillim dhe né fund té ushtrimit kontabél paraqiten:

Nr Pérshkrimi i Elementéve Viti Raportues | Viti paraardhés
' : 2019 2018
1| Titujt e Huamarrjes -
2 | Detyrime ndaj Institucioneve té€ Kredisé
3 | Arkétime né Avancé pér Porosi .
4 | Té Pagueshme pér Aktivitetin e Shfrytézimit(furnitore) 108.779.989 60.642.948
5 | Déftesa té Pagueshme _
6 | Té Pagueshme ndaj Njés.Ekon. Grup N
7 | Té Pagueshme ndaj Njés.Ekon. Pjesémarrje
8 | Té Pagueshme ndaj Punonjésve dhe Sigurime
shog./shéndet
Paga dhe Shpérblime 4.395.663 5.735.860
Sigurime Shogérore dhe Shénd.+ TAP 562.166 577.075
9 | Té Pagueshme pér Detyrime Tatimore
Shteti-Tatim Aktual mbi Fitimin 351.782
Shteti-Tatim mbi Vleren e Shtuar 1.649.672 986.375
Tatim mbi té ardhurat personale
Detyrime per Renten Minerare
Tatimi ne Burim 4.050 4.050
10 | TE Tjera té€ Pagueshme + Te tjera 65.899.600
11 | Te tjera té pagueshme 145.799.382 141.520.606
Shuma 327.090.522 209.818.696

“Té Pagueshme pér Aktivitetin e Shfrytézimit (furnitoré)” pasqyron detyrimet ndaj furnitoréve pér
blerjen ¢ mallrave e shérbimeve t& mbetura té pa likujduar né fund (€ ushtrimit. “Té Pagueshme ndaj
Punonjésve dhe Sigurime shoq./shéndet.” paraget detyrimet e mbetura pa u paguar ndaj sigurimeve

shogérore e shendetésore t& muajit Dhjetor 2019.

“Té& Pagueshme pér Detyrime Tatimore  jané pasqyruar detyrimet e llogaritura dhe t& papaguara per
tatimin mbi vlerén e shtuar, tatimin mbi fitimin, tatimin mbi t€ ardhurat personale. Né “T¢€ Tjera t&

Pagueshme” éshté pasqyruar dividendét e pa paguar ndaj ortakut t& vetém dhe Detyrime (€ tjera.

— Faqge 12
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8. Detyrime Afatgjata.

Shogqéria nuk ka Detyrime Afatgjata pér periudhén ushtrimore.

Nr Pérshkrimi i Elementéve Viti Raportues | Viti paraardhés
2019 2018
1 | Titujt e Huamarrjes
2 | Detyrime ndaj Institucioneve té Kredisé
3 | Arkétime né Avancé pér Porosi

Té Pagueshme pér Aktivitet Shfrytezuese(Furnitore)

Déftesa té Pagueshme

Té Pagueshme Ndaj Njés.Ekon. Grup

Té Pagueshme Ndaj Njés.Ekon. Pjesémarrje

S| 3| |

Té Tjera t&€ Pagueshme

Shuma

Kapitali i regjistruar i shoqérisé, i paraqitur né bilanc, éshté i nj€jté me até (€ pércaktuar né statutin e
shoqérisé dhe vendimet e depozituara né QKR. Me 31.12.2019 ai Kapitali i shogérisé &shté 71.600.000
leké i ndryshuar me Vendim Ortaku daté 23.09.2019 dhe Raport t&€ EKR daté 26.09.2019. Me vendim

9. Kapitali dhe Rezervat.

té Ortakut fitimi i vitit ushtrimor 2018, éshté shpérndaré si Divident né masén 100%.

Nr Pérshkrimi i Elementéve Viti Raportues | Viti paraardhés
2019 2018
1 | Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nénshkruar 71.630.000 143.260.000
2 | Primi i lidhur me kapitalin
3 | Rezerva rivlerésimi
4 | Rezerva té tjera
Rezerva ligjore 3.369.290 3.369.290
Rezerva statutore 5.737.476 5.737.476
Rezerva (€ tjera
4 | Fitimi i pashpérndaré
Shuma 80.736.766 152.366.766

Fage 13
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PASQYRAT FINANCIARE 2019

IV. FITIM/HUMBJA E VITIT USHTRIMOR.

10. Té ardhurat.

T& ardhurat e realizuara gjaté ushtrimit, sipas segmenteve (kategorive) té biznesit paraqitet si mé

poshté:
Nr Pérshkrimi i Elementéve Viti Raportues | Viti paraardhés
2019 2018
1 | T€ Ardhurat
Té ardhura nga shitja e produkteve t& gatshme - -
Te ardhurat nga shitja e sherbimeve 333.058.944 228.451.301
Te ardhura nga Shitja e AAG] 34.333 : 0o
Te ardhura nga Akt-Kontrolli tatimore 12.500 616.076
Té ardhura t€ tjera financiare - 9.216.543
Shuma 333.105.777 238.283.920

Té ardhurat nga Akt-Kontrollet tatimore referuar Raport Kontrollit nr. 81025/4 date 20/03/2019.
Paragitja né pasqyrat financiare e t& ardhurave dhe shpenzimeve éshté bér€ sipas natyrés sé tyre.

11. Shpenzimet pér lendé té paré dhe material té konsumueshme.

Léndé té para, materiale dhe mallra etj, té konsumuara gjaté periudhés ushtrimore, sipas natyrés sé tyre paragitet

Faqge 14

si mé poshté:
Nr Pérshkrimi i Elementéve | Viti Raportues 2019 Viti paraardhés
2018

a | Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme
Léndé e paré dhe materiale (601-608) 238.943.187 160.957.264
Produkte t& gatshme -
Mallra -
Blerje energji, avull, uje 15.822 31.539
Té tjera 381.032 354.029

b | Shpenzime té tjera shfrytézimi
Shérbime nga té tretét (nénkontraktoré) 29.249.658 -
Qira 324.000 324.000
Mirémbajtje dhe riparime 637.994 1.605.316
Siguracion 529.454 531.656
Tranferime, udhetime, dieta 1.705.175 644.933
Shpenzime transporti 439.419 1.419.142
Shpenzime postare dhe telekumunikacioni 305.547 259.357
Shpenzime per sherbimet bankare 62.188 87.401
Shpenzime té tjera 980.010 1.022.972
Taksa dhe tarifa vendore 347.496 168.396
Taksa regjistrimit 2.500 —3333__

| Taksa makineri 399.1 S@R&m‘\\iﬂ'i'mﬂ-’ﬁiﬁ_ %
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PASQYRAT FINANCIARE 2019

Taksa te tjera 108.110 27.516

Shpenzime te tjera korente 979.758

Vlera kontabel e aktive afatgjata te shitura 2.886 -

Shpenzime amortizimi 6.673.047 7.168.047

Shpenzime gjoba/démshpérblime 3.143.200 5.838
Shuma 285.229.634 175.064.273

12. Shpenzime pérsoneli,

Shpenzimet e pérsonelit pérbehen nga pagat dhe kontributet e sigurimeve shogérore dhe shéndetésore,

té cilat gjaté vitit ushtrimor paragiten si mé poshté:

Nr Pérshkrimi i Elementéve Viti Raportues Viti paraardhés
2019 2018
1 | Shpenzime personeli
Pagat dhe shpérblimet e personelit 21.346.103 23.343.889
Sigurimet shogérore dhe shéndetsore 3.509.011 3.838.300
Shuma 24.855.114 27.182.189

13. Té ardhurat dhe shpenzimet financiare.

Té ardhurat dhe Shpenzimet financiare t& shoqérisé pér vitin ushtrimor jané paraqitur si mé poshté:

Nr Pérshkrimi i Elementéve Viti Raportues | Viti paraardhés
2019 2018
1 | Té ardhura nga interesat 9.107.718
2 | Shpenzime pér interesa interesa - -
3 | Fitime nga kursi i kémbimit
4 | Humbje nga kursi i kémbimit 9.397 181.313
5 | Té ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare
Shuma 9.397 9.289.031

Fitimet nga kursi i kémbimit rrjedhin nga rezultatet e vértetuara nga kryerja e transaksioneve né
monedhé té huaj si dhe nga konvertimi né leké me kursin e fundit té vitit e gjendjeve (€ likuiditeteve

dhe e té drejtave dhe detyrimeve té shprehura né monedha t€ huaja.

L
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14. Shpenzimet e tatimit mbi fitimin.

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin pér vitin ushtrimor dhe até parassrdhés jan€ llogaritur si mé poshté:

Nr Pérshkrimi i Elementéve Viti Raportues | Viti paraardhés
2019 2018
I FITIMI NETO PARA TATIMIT 23.011.631 35.856.145
II | SHPENZIME TE PAZBRITSHME (+)
Amortizim pértej normave fiskale =
Shpenzime pritje e dhurime pertej normave fiskale -
Gjoba, penalitete, démshpérblime 3.143.200 5.838
Provizione qé nuk njihen si shpenzime -
Shpenzime pa do.ose jo té€ rregullta -
Té tjera 1.620.400 .
ITII | HUMBJE E MBARTUR =
IV | FITIM/HUMBJA TATIMORE (I+II+I1I) 27.775.231 35.861.983
V | Shpenzimi i tatim fitimit 15% 4.166.285 5.379.297
VI | FITIMI/HUMBJA NETO E VITIT USHTRIMOR 18.845.347 30.476.847

Né llogaritjen e shpenzimit aktual t& tatimit mbi fitimin jané respektuar kérkesat e legjislacionit fiskal.
Norma e tatimit mbi fitimin pér vitin 2019 &shté 15%.

Hartuesi i Pasqyrave Financiare
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PASQYRAT FINANCIARE 2019
EURONDERTIMI 2000 SHPK

K020030010
LEKE
INVENTARI mé daté 31.12.2019
Nr |Pershkrimi Njesia Sasia Cmimi Vlefta
1|Bime dekorative -Brahea Amata 60-100 cope 6 43,291 259,746
2|Bime dekorative -Brahea Brandegeei C-90L cope 6 43,291 259,746
3|Bime dekorative - Phoenix Canariensis cope 10 8.658 86,580
4|Bime dekorative - Arecastrum romanzoffiana cope 10 19,481 194,810
5|Bime dekorative - Tranchycarpus cope 10 10,390 103,900
6|Bime dekorative - Chamaerops Humus cope 10 6,927 69,270
7|Bime dekorative - Livistonia C50 cope 2 43,291 86,582
8|Bime dekorative - Livistonia C250 cope 2 43,291 86,582
9{Bime dekorative - Chamaerops C90 cope 6 25973 155,850
10|Bime dekorative - Washingtonia Robusta cope 10 12,122 121,220
11|Bime dekorative - Punica granatum 200-250 cope 5 17.316 86,580
12| Bime dekorative - Punica granatum C40 cope 2 30,304 60,608
13|Bime dekorative - Ficus carica cope 10 6,061 60,610
14{Bime dekorative - Olea Europaea20/30cm cope 10 8,658 86,580
15|Bime dekorative - Olea Europaca 30/40cm cope 10 12,122 121,220
16|Bime dekorative - Arecastrum romanzoffiana 300-400  |cope 6 36.364 218,184
17|Bime dekorative - Olea Europaea olive cope 1 1,168,856 1,168,856
18|Bime dekorative - Washingtonia filifera cope 6 97,405 584,430
19|Bime dekorative - Tranchycarpus 150-200 cope 4 18,182 72,728
20|Bime dekorative - Beaucarnea cope 4 34,633 138,532
21| Bime dekorative - Washingtonia Robusta 300cm cope 6 24,243 145,458
22| Bime dekorative - Washingtonia Robusta 400cm cope 30 36,685 1,100,550
23| Bime dekorative - Washingtonia Robusta 600cm cope 3 55,028 165,084
24| Bime dekorative - Washingtonia Robusta 700/800cm cope 3 64,200 192,600
25| Bime dekorative - Chamaerops Humus Spicemen cope <+ 51,949 207,796
26| Bime dekorative - Livistonia 400 cm cope 4 51,949 207,796
27| Pllaka m2 98 620 60,760
28| Elektroda tokezimi xingato cope < 548 2,192
29| Morseta 6mm kg 10 65 647
30| Hekur ndertimi kg 1,456 54 78,129
31| Cimento KV 23 792 18,208
32|Morseta 1 6mm cope 5 105 525
33|Llampe Led 4W cope 20 45 900
34|Rubineta cope 8 300 2,400
35|Bullona cope 800 5 4,000
6,209,659
EURONDERTIMI 2000 SHPK
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PASQYRAT FINANCIARE 2019
EURONDERTIMI 2000 SHPK
NIPT : K020030010

DATE 31.12.2019

P;\é‘gYRA L LLOG
NR. Emertimi 1 Aktiveve Data e Hyrjes Sasia Viera e Hyrjes Amortizimi I Viera e para Norma ¢
1 2 4 5 6 &
1 |Toka 13,980,000 . 13,980,000 < 13,980,000
I |1 li pajisje e makineri - -
1 |Pajisic ¢ makineri 01,01.2019 arupe 1 5643535 | ) 4815 408 828,127 0.20 165,625 662,501
| 2 |Autobetoniere 01.01.2019 cope 1 1,936,060 820,889 1,115,171 0.20 223,034 892,136
3 |BETONIERE 01.01.2019 cope I 37.950 7.590 30,360 0.20 6.072 24,288
4 |Makine hapje grope 01.01.2019 cope 1 163,888 73,875 92.013 0.20 18,403 73610 |
5 |Saldatrice Argont 01.01.2019 cape 1 163,000 73,480 91,520 0.20 18,304 73216
| 6 | Transportucs produktesh, pirun 01.012019 cope 1 —a16.711 167,796 248,915 0.20 49,783 199,132
7 |Minieskavator 2Cope 01.012019 cope 2 3,388,105 1,436,557 1,951,548 0.20 390,310 1,561,239
8§ |Kova eskavatori 01.01.2019 cope 1 337.726 135,991 201,735 0.20 40,347 161,388
| 9 |Kova. lopata dhe nofulla per eskavatoret 01.01.2019 cope 5 1,113,227 222,645 890,582 0.20 178116 712,465
10 |Zinxhire + pajisje eskavatori 01.01,2019 cope 3 860,381 279,845 580,537 0.20 116,107 464 429
11 |Motorr gjeneratori 01.01.2019 cope 2 82,485 15.162 67,323 0.20 12,032 55,291
12 | Befoniere e perdorur 01.01.2019 cope 5 25,000 1.671 o 73.329 0.20 4,666 18.663
3 |Swich 5Porta 01.01.2019 cope 1 59,267 11.853 47,414 0.20 9,483 37.931
14 |Kamige 01.01.2019 cope 1 39,000 17,784 21.216 0.20 4,243 16973
|15 |Pajisic pune 01.01.2019 cope 2 281.817 115.174 166,643 020 33329 133,314
16 {Sharre tavoline 01.01.2019 cope 1 100,000 34,641 63,359 0.20 13,072 52,287
7 |Sharee disk 190mm 01.01.2019 cope 1 18,340 6128 12212 0.20 2,442 9,770
| 18 |Karroce dore 01,01.2019 cope 2 6,000 1.923 4,077 0.20 8IS 3261
Betoniere 01.01.2019 cope 4 21,200 17.299 63,901 0.20 12,780 51,120
Pompe thithje wji 01.01.2019 cope 1 106,272 14.267 92,005 0.20 18,401 73.604
Pompe zhvtje 01.01.2019 cope 1 150,619 25,254 125.364 0.20 25,073 100,292
Meter lazer 01.01.2019 cope 2 100,696 16,370 84,326 0.20 16,865 67461 |
Meter digitale lazer 01.01.2019 cope 1 44,458 14,251 30,207 0,20 6.041 24,166
Komplet vegla per linja elektrike 01.01.2019 cope 3 97.819 30,069 67,750 0.20 13.550 54200
Termometer TR-2040 01.01.2019 cope 1 54,\344 16,705 37.639 0.20 __?,528 20,111
|Kenotron HV-30kV 01.01.2019 cope 1 81516 25,058 56,458 0.20 11,292 45,167
Eskavator i perdorur Takeuchi TB175 01.01.2019 cope 1 3,223,200 947,003 2,276,197 (.20 _355.239 1,820,958
Mbajtese kove eskavatori 01.01,2019 cope 1 73,865 21,702 52,163 0.20 10,433 41,730
Kove eskavatori 500mm 01.01.2019 cape 1 33.575 4,865 23.710 0.20 4,742 18,968
Kove eskavatori 300mm 01.01.2019 cope 1 26,860 7.892 18,968 0.20 3,794 15,175
Kove pastrimi 1300mm 01.01.2019 cope 1 47.005 13,810 33,195 0.20 6,639 26,556
Mbajtese kove eskavatori 01.01.2019 cope 1 33,375 9,865 23,710 0.20 4,742 18.968
Minieskavator i perdorur Takeuchi TB145 01,01.2019 cope 1 2.,605.420 765494 1,839,926 0.20 367,985 1,471,941
Kove eskavatori 900mm 01.01.2019 cope ! 26,860 7.892 18,968 0.20 3,794 15.175
Lidhese kovash Takeuchi TB175 01.01.2019 cope I 81,886 24,059 57,828 0.20 11,566 46,262
Kove pastrimi eskavatori Takeuchi TB175 01,01.2019 cope 1 12,082 33550 8.532 0,20 1.706 6,826 |
Kove pastrimi eskavatori Takeuchi TB175 (Cod 103 01.01.2019 cope 1 6,712 1.972 4,740 020 948 3792
ove pastrimi eskavatori Takeuchi TB175 (Cod 97)] 01.01.2019 cope 1 26.848 7,888 18.960 0.20 3,792 15,168
Cekic cskavatori Takeuchi TB145 01.01.2019 cope 1 181,224 il 53243 127.979 ED 25.596 102,383
Kopresor ajri me aksesore 01.01.2019 cope 3 94,000 47,500 18,800 122,700 0.20 20,610 102,090
Cekic minieskavatori Takeuchi TB145 01,01.2019 cope it 362 448 106490 255958 0.20 51,192 204,766
Kove eskavatori Takeuchi TB175 01.01.2019 cope I 67.165 19,734 47.431 0.20 9486 37,945
3 |Preres Pllakash 01.01.2019 cope 1 16,000 4,491 11,509 0.20 2302 9208
44 Kuti ndihme e shpejt 01.01.2019 cope 10 19,000 4816 14,184 0.20 2,837 11,397~
45 |Motorr sharre 01.01.2019 cope 1 25 440 6,114 19.326 0.20 “_M
46 |Transpalete 01.01.2019 cope 2 48,530 4,963 43,567 020 / :
47 |Pistolete rere 01.01.2019 cope 1 5248 ; 1,121 4127 | 020/ ~g75




Set Trapan 18V 01.01.2019 cope 1 32,500 6,500 26,000 0.20 5,200 20,800
49 | Trapan me bateri 18V 01.01.2019 cope 2 96.250 22.500 | 33,342 85,408 0.20 13,334 72.074
50 {Zinxhir per goma 01.01.2019 cope 5 106,880 440,119 [ 25,686 521,313 0.20 72,000 449313
| 51 |Cekic per minieskavator 01.01.2019 cope 1 321,600 | 72,920 248,681 0.20 49,736 198.944
52 |Kulle ndricimi 01.01.2019 cope 1 480,693 ‘ 2 480,693 0.20 B 480,693
53 |Fresibel 230 01.01.2019 cope 1 11,750 2,510 9,240 0.20 1,848 7392
54 [Rrul i perdorur 01.01.2019 cope 2 1,114,480 5903.398 211,082 0.20 43,549 167,532
| 35 |Kova kavatori 01.01.2019 cope I 121,857 253515 68,342 0.20 13,668 54.673
56 |Tokmak BS 60 01.01.2019 cope | 265,320 44,487 220,833 0.20 5 220,833
11 .\"l:ii.‘te transporti -
I |Mjete transporti 01.01.2019 grupe 1 34.497.291 31,459,045 3,038,246 0.20 607.649 2,430,597
2 | Automiet per transp.(furgon) Punetoresh 01012019 cope 1 27,480 23,254 4,226 0.20 845 3,381
| 3 |Kamion me kazan 01.01.2019 cape 1 1.335.600 134,658 1,200,942 0.20 240,188 960,754
4 |Kamion me vinxh AA758VN 10,01.2019 cope 1 781,125 781.125 2.00 142,957 638,168
| 5 |Automjet Toyota AA4TFY 01.01.2019 cope [ 1,027,488 188.044 839,444 020 | 167,889 671,555
6 |Autokarro AAO31Y1 19.07.2019 cope I 910,390 ) 910,390 0.20 76,323 834,067
7 |Eskavator 01.01.2019 cope 1 3.500.000 2.090.293 1,409,707 0.20 281,941 1,127,766
§ |Mercedes Benz 01.01.2019 cape 1 1,200,000 724,864 475,136 020 95,027 380,109
9 | Automjet Humer Fiat AA708VM 01.01.2019 cope 1 5,850,845 91.013 5.759.832 0.07 403,188 5.356,644
10 | Autoveture Volkswagen AA63SSL 01.012019 cope 1 1,397,235 255,713 1,141,522 0.20 228,304 913.217
11 |Autoveture BMV AATSSLD 01.012019 cope 1 5,740,000 3.388.896 2,351,104 0.20 470,221 1,880,883
12 | Autokarmo AA20500 01.01.2019 cope 1 833.333 335556 497777 0.20 99,555 398222
13 |Autoveture AAG8900D 01.01.2019 cope 1 387,660 77.532 310,128 0.20 62,025 248,103
14 |Kamion me vinc ne kabine (AA488SB) 01.01.2019 cape 1 4,648,000 1241334 3.406.666 0.20 681,333 2,725,333
15 [Motorrciklete 01.01.2019 cope 1 130,000 52,347 77,653 0.20 15,531 62.123
16 |Auiokarro (furgon) AASTISD 01.01.2019 cope 1 662.250 = ) 167867 494,383 020 ~ 98.877 | 395,507
IV |Paisje zyre ¢ inforamatike <
1 |Pajisie Zyre 01.01.2019 cope 1 793,994 734,297 59,697 020 11,939 47,757
| 2 |Televizor 01.01.2019 cope | 152,833 112,594 40,239 025 10,060 30,179
3 |Apart iPhone 5/C 01.01.2019 cope | 69.833 49721 20,112 025 5,028 15,084
4 |Ekspres 03.02.2019 cope 1 5,992 9.992 0.25 17 9.975
| 5 |Laptop HP625 01.01.2019 cope 4 285,600 82316 203,384 0.25 10,696 192,688
6 |Laptop HP 01.01.2019 cope 2 48.250 51,250 1.465 98,035 0.25 9.817 83218
7 |Kompjuter 01.01.2019 cope 1 59,500 33,618 25,882 0.25 6,471 19,412
8 |Aparat Fotografik 01,01.2019 cope 1 15,167 11,672 3,495 0.25 874 2,621
| 9 |Pjese komjuterike 01,01.2019 cope ! 196,833 120.068 76,766 0.25 19.191 57,574
10 |Monitor 01.01.2019 cope 2 38,434 5,302 32,632 0.35 7,999 24,633
|1 |Fotokapje e perdorur 01.01.2019 cope i 88,667 47.936 40,731 0.25 10,183 30,548
12 |Fotakopje e re Toshiba 01.01.2019 cope i Comeo17 | - 19.797 217,120 | 025 47,383 | 169,736
3 |Kompjuter + monitor 01.01.2019 cope 2 173,383 30,009 143,374 0.25 35,843 107.531
14 |Kompjuter Asus 01.01.2019 cope 1 79.283 14,934 64.350 0.25 16.087 48,262
15 |Karikues kompjuter asus 01,01.2019 cope 1 7258 1,367 5,891 0.25 1.473 1418
16 |Kamera 01.01.2019 cope 2 8.400 529 7.871 0.25 1680 6.191
| 17 |Ngrohese 01.01,2019 cope 2 28,017 9,067 11,247 25,836 0.20 4,874 20,963
18 |Fshese me korent 01.01.2019 cope I 16.500 7348 9,152 0.20 1.830 7.322
19 |Njesi kompjuteri Fujitsu 01.01.2019 cope 1 50,833 20,699 30,134 0.25 7,534 22,601
20 |Monitor kompjuteri 01.01.2019 cope 1 9.167 4.369 4.798 0.25 1.359 3,440
21 |USB Token 01.01.2019 cope 3 23,008 3,387 19,621 0.25 3572 16,049
22 |iphone 16GB 01.01.2019 cope 3 62417 111,408 22466 151,359 0.25 20,336 131,023
23 | Aparat celular Iphone 01.07.2019 cope 1 144917 144917 0.25 15.186 129,730
24 |Aparat celular Samsung 01.01.2019 cope 1 22,000 6,540 15,460 0.25 3,865 11,595
25 |Karrige te zeza zyre 01.01.2019 cope. 5 11.236 N 3892 7344 0.20 1469 5,875
26 |Fshese me korent 01012019 cope 4 74,000 25,634 48.366 0.20 9,673 38.692
27 |Led TV 12%12 01012019 cope 2 22417 19,917 4,483 37.850 0.20 6,926, 30,924
vV |Paisje te tjera pune
1 [Mijete pune 01.01.2019 grupe 1 415,200 12,436 306,358 96,386
| 2 shkalle | oro12019 cope 10 30,000 10.392 19,608




Aparat saldimi komplet 01.01.2019 cope 1 54,833 34619 20214 | 020 [ 4,043 16171
Elektromotor 01.01.2019 cope 2 85,000 51344 33.656 0.20 6,731 26,925
Panel kontrolluese 01.01.2019 cope 2 34,000 20538 13.462 0.20 2,692 10,770
Matrapik | perdorur 01.01.2019 cope 4 5000 | 26,000 602 34,398 0.20 4,728 29,670
Kompresor | perdorur 01.01.2019 cope 3 4,000 | 23,000 _ 267 26.733 0.20 3,444 23.289
Matogjenerator | perdorur 01.01.2019 cope 6 3000 | 44,000 i 2072 72,928 0.20 12.377 60,550
Bot wji 1000 01.01.2019 cope 5 6,000 | 47.000 401 52.599 0.20 6.631 45,968
Sharre asfalti 01.01.2019 cope 1 80,300 48505 31,795 020 | 6.359 25436
Sharre disk 01012019 | cope 3 26,800 16006 10,794 0.20 2,159 8.635
Sharre prerese 01.012019 cope 1 90,000 53750 36,250 0.20 7,250 29,000
Trapan preumatik 01.01,2019 cope 3 417.500 140465 377,035 020 | 43,407 233,628
Sharra prerese 01.012019 cope 2 43,400 25253 18,147 0.20 3,629 14518
Trapan 01012019 cope 1 35,000 , 19,469 15,531 0.20 3.106 12,425
TOTALL 104,314,851 7,688,184 | 12,456 54,117,356 52,873,223 = 6,673,046 | 46,209,747 |
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Tirane me 31.12.2019

Lista e Mjeteve te Transportit dhe Makinerive

Nr Lloji I automjetit Targa
1|Kamion me vinc AA758UE
2 [Kamion TR1598S
3|Kamion DAF TR4164S
4[Kamion DAF TR4165S
5|[Kamioncine Ford AA296LG
6|Fadrome AFMT39
7[Kamion AA418UC
8| Autokarro AA24T7FY
9|Autokarro AAQ031YI

10]Automjet Humer AATO8VN
11|Eskavator Fiatachi -
12|Eskavator Takeuchi TB125 -
13|Eskavator Takeuchi TB175 -
14|Eskavator Takeuchi TB145 -
15|Kamion me vinc ne kabine AA488SB
16| Autoveture AAG38SL
17]Autoveture AATS5LD
18] Autokarro AA20500
19| Autoveture(Benzine) AA68900D AA6890D
20| Autokarro(furgon) AA971SD
21|Rul 4-Pilar -
22|Rul I perdorur -
23|Rul Vibromax -
24|Rul AGB -
25|Rul Bomag =
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